

SVEUČILIŠTE U ZADRU

KLASA: 602-04/20-08/01

URBROJ: 2198-1-79-10/20-18

Zadar, 14. listopada 2020.

ZAPISNIK

I. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2020./2021., održane elektronskim putem u utorak, 13. listopada 2020. godine, zbog ozbiljnosti situacije vezane uz širenje bolesti COVID-19 uzrokovane novim koronavirusom.

Članovi Stručnog vijeća mogli su glasovati o točkama dnevnog reda putem poveznice <https://forms.gle/FxMzhEDyUzPvDWuN6>, od 13. listopada 2020. s početkom u 10,00 sati, do 14. listopada 2020. godine do 10,00 sati.

Izjašnjavanje članova Stručnog vijeća o pojedinim točkama dnevnog reda evidentirano je u tablici koja je prilog zapisnika.

Prorektorica prof. dr. sc. Nedjeljka Balić-Nižić je predložila sljedeći dnevni red:

D n e v n i r e d :

1. Ovjerovljenje zapisnika XI. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2019./2020. od 15. 9. 2019.;
2. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika), na Odjelu za talijanistiku – pristupnica dr. sc. Andrijana Jusup Magazin;
b) Izbor dr. sc. Andrijane JUSUP MAGAZIN za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika), na Odjelu za talijanistiku;
3. a) Mišljenje Stručnog vijeća u postupku reizbora Tee ESCHEBACH, prof., u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika, francuski jezik), u Centru za strane jezike;
b) Reizbor Tee ESCHEBACH, prof., u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika, francuski jezik), u Centru za strane jezike;
4. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno

područje humanističkih znanosti, polje filologija (kroatistika), na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću – pristupnici: Andrea Car Avdagić, prof., Bernardica Domorad, Željka Došen, Marina Franić Šimunić, mag. educ. philol. croat., Mateja Fumić Bistre, mag. educ. philol. croat., Irena Hihlik, mag. educ. philol. croat., Zvonimir Ibrisević, mag. educ. philol. croat., Branimir Romac, mag. educ. philol. croat., Ivona Smolčić, mag. educ. philol. croat., i Mateja Šporčić, mag. philol. croat.;

b) Izbor Marine FRANIĆ ŠIMUNIĆ, mag. educ. philol. croat., za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija (kroatistika), na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću;

5. Mišljenje Stručnog vijeća u postupku izbora dr. sc. Nade BULIĆ u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija;
6. Pokretanje postupka i imenovanje stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Igora BORZIĆA u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje arheologija;
7. Pokretanje postupka i imenovanje stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Diane SORIĆ u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje klasična filologija;
8. Poništenje natječaja za izbor jednog nastavnika u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u umjetničkom području, polje glazbene umjetnosti (reprodukcija glazbe), na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću (17. travnja 2019.);
9. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijesti (hrvatska i svjetska srednjovjekovna povijest), na Odjelu za povijest;
10. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti (povijest i teorija likovnih umjetnosti, arhitekture, urbanizma i vizualnih komunikacija), na Odjelu za povijest umjetnosti;
11. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača, na određeno vrijeme (do povratka djelatnice s rodiljnog/roditeljskog dopusta), u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika, francuski jezik), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti;
12. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti (povijest i teorija

likovnih umjetnosti, arhitekture, urbanizma i vizualnih komunikacija), na Odjelu za povijest umjetnosti;

13. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (prevođenje s hrvatskog na francuski jezik), na Odjelu za francuske i frankofonske studije;
14. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije;
15. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Mateje JERMAN, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“ pod naslovom „Liturgijski predmeti od plemenitih metala od 1400. do 1800. godine na području nekadašnje Pulske biskupije“;
16. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ivane ŠTOKOV, mag. ethiol. i mag. educ. geogr., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“ pod naslovom „Primjena novog teorijsko-metodološkog pristupa u etnografskim istraživanjima“;
17. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Ivane ČERNEHE, mag. educ. phil. i mag. paed., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Pojam ludila kroz interpretaciju Michela Foucaulta“;
18. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Dine KOPROLČEC, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Novohistoristički diskurs u djelima Ivane Šojat“;
19. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Željke LILEK BLAGUS, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Odnos ljepote i moralne dobrote u Platonovoj i Kantovoj filozofiji“;
20. Prijedlog Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije mr. sc. Nikole RAŠIĆA, studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Etnolingvistički kontekst romskog jezika u Hrvatskoj s osvrtom na zapise Luke Lukića iz 1901. godine“;
21. a) Mišljenje Stručnog vijeća u natječajnom postupku za izbor jednog doktoranda u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje etnologija i antropologija, na projektu HRZZ-a „Projekt razvoja karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“, na Odjelu za etnologiju i antropologiju – pristupnici: Petra Valović, mag. tourism. cult.,

Marko Brkljačić, mag. ethiol. et anthrop. i mag. educ. hist., Mariana Bežovan, mag. ethiol. et anthrop. i mag. educ. phil., Igor Džimbeg, mag. ethiol. et anthrop. i mag. educ. phil., Alisa Debelić, diplomirani dramski, audiovizualni umjetnik i dr.sc. Ana Tomić;

b) Izbor Petre VALOVIČIĆ, mag. tourism. cult., za doktoranda u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje etnologija i antropologija, na projektu HRZZ-a „Projekt razvoja karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“, na Odjelu za etnologiju i antropologiju;

22. Raspis natječaja i imenovanje stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (moralna teologija), na Teološko-katehetskom odjelu.

23. Obavijesti i razno.

Ad. 1.

Sa 124 glasa ZA i 1 glasom SUZDRŽAN, usvojen je zapisnik XI. redovite sjednice Stručnog vijeća za humanističko područje znanosti, umjetničko područje i interdisciplinarno područje umjetnosti u akad. god. 2019./2020. od 15. 9. 2019.

Ad. 2.

a) Stručno vijeće sa 124 glasa ZA i 1 glasom SUZDRŽAN daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika), na Odjelu za talijanistiku – pristupnica dr. sc. Andrijana Jusup Magazin.

b) Stručno vijeće sa 124 glasa ZA i 1 glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o izboru dr. sc. Andrijane JUSUP MAGAZIN za nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika), na Odjelu za talijanistiku.

Ad. 3.

a) Stručno vijeće sa 124 glasa ZA i 1 glasom SUZDRŽAN daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za reizbor Tee ESCHEBACH, prof., u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika, francuski jezik), u Centru za strane jezike;

b) Stručno vijeće sa 124 glasa ZA i 1 glasom SUZDRŽAN donosi

ODLUKU

o reizboru Tee ESCHEBACH, prof., u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika, francuski jezik), u Centru za strane jezike.

Ad. 4.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija (kroatistika), na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću – pristupnici: Andrea Car Avdagić, prof., Bernardica Domorad, Željka Došen, Marina Franić Šimunić, mag. educ. philol. croat., Mateja Fumić Bistre, mag. educ. philol. croat., Irena Hihlik, mag. educ. philol. croat., Zvonimir Ibrišević, mag. educ. philol. croat., Branimir Romac, mag. educ. philol. croat., Ivona Smolčić, mag. educ. philol. croat., i Mateja Šporčić, mag. philol. croat..

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru Marine FRANIĆ ŠIMUNIĆ, mag. educ. philol. croat., za suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, za znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija (kroatistika), na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću.

Ad. 5.

Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor dr. sc. Nade BULIĆ u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologija.

Premet se upućuje nadležnom Matičnom odboru radi izbora u znanstveno zvanje.

Ad. 6.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka i imenovanju stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Igora BORZIĆA u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje arheologija.

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u znanstveno zvanje je:

1. Izv. prof. dr. sc. Željko Miletić, Odjel za arheologiju Sveučilište u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija,
2. Prof. dr. sc. Dražen Maršić, Odjel za arheologiju Sveučilište u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija,
3. Izv. prof. dr. sc. Domagoj Tončinić, Odsjek za arheologiju Filozofski fakultet, Sveučilište u Zagrebu, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje arheologija.

Ad. 7.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o pokretanju postupka i imenovanju stručnog povjerenstva u postupku izbora dr. sc. Diane SORIĆ u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika u znanstvenom području humanističkih znanosti – polje filologije.

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u znanstveno zvanje je:

1. Izv. prof. dr. sc. Tamara Tvrtković, Fakultet hrvatskih studija, Sveučilište u Zagrebu, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije,
2. Izv. prof. dr. sc. Gregor Pobežin, Univerza na Primorskem, Kopar, Slovenija, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije,
3. Izv. prof. dr. sc. Irena Bratičević, Odsjek za klasični filologiju, Filozofski fakultet u Zagrebu, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologije.

Ad. 8.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o poništenju natječaja za izbor jednog nastavnika u umjetničko-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u umjetničkom području, polje glazbene umjetnosti (reprodukcija glazbe), na Odjelu za nastavničke studije u Gospiću (17. travnja 2019.).

Komentar pod Ad. 8.

Prof. dr. sc. Anamarija Kurilić: „Bilo bi dobro da smo dobili obrazloženje.“

Ad. 9.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto izvanrednog profesora u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijesti (hrvatska i svjetska srednjovjekovna povijest), na Odjelu za povijest.

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u znanstveno-nastavno zvanje je:

1. Prof. dr. sc. Mladen Ančić, Odjel za povijest Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest,
2. Prof. dr. sc. Serđo Dokoza, Odjel za povijest Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest,
3. Izv. prof. dr. sc. Ivan Majnarić, Hrvatsko Katoličko Sveučilište u Zagrebu, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest.

Ad. 10.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u znanstveno-nastavno zvanje i na radno mjesto docenta u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti (povijest i teorija likovnih umjetnosti, arhitekture, urbanizma i vizualnih komunikacija), na Odjelu za povijest umjetnosti.

Prijedlog člana povjerenstva za izbor u znanstveno zvanje je:

1. Izv. prof. dr. sc. Laris Borić, Odjel za povijest umjetnosti Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti,

Stručno povjerenstvo za ocjenu ispunjavanja uvjeta Rektorskog zbora je:

1. Izv. prof. dr. sc. Laris Borić, Odjel za povijest umjetnosti Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti,

2. Prof. dr. sc. Emil Hilje, Odjel za povijest umjetnosti Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti,
3. Prof. dr. sc. Nina Kudiš, Odsjek za povijest umjetnosti, Filozofski fakultet Sveučilišta u Rijeci, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti.

Ad. 11.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje i na radno mjesto višeg predavača, na određeno vrijeme (do povratka djelatnice s rodiljnog/roditeljskog dopusta), u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika, francuski jezik), na Odjelu za turizam i komunikacijske znanosti.

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u nastavno zvanje je:

1. Doc. dr. sc. Barbara Vodanović, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija,
2. Doc. dr. sc. Larisa Grčić Simeunović, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija,
3. Dr. sc. Evaine Le Calvé Ivičević, Odsjek za romanistiku, Filozofski fakultet u Zagrebu, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija.

Ad. 12.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti (povijest i teorija likovnih umjetnosti, arhitekture, urbanizma i vizualnih komunikacija), na Odjelu za povijest umjetnosti.

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u suradničko zvanje je:

1. Doc. dr. sc. Antonija Mlikota, Odjel za povijest umjetnosti Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti,
2. Doc. dr. sc. Sofija Sorić, Odjel za povijest umjetnosti Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti,
3. Prof. dr. sc. Vinko Srhoj, Odjel za povijest umjetnosti Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje povijest umjetnosti.

Ad. 13.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (prevođenje s hrvatskog na francuski jezik), na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u naslovno nastavno zvanje:

1. Doc. dr. sc. Larisa Grčić Simeunović, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija,
2. Izv. prof. dr. sc. Vanda Mikšić, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija,
3. Dr. sc. Evaine Le Calvé Ivičević, Odsjek za romanistiku, Filozofski fakultet u Zagrebu, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija.

Ad. 14.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog nastavnika u nastavno zvanje naslovnog predavača u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje filologija (romanistika), na Odjelu za francuske i frankofonske studije.

Stručno povjerenstvo u postupku izbora u naslovno nastavno zvanje:

1. Izv. prof. dr. sc. Vanda Mikšić, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija,
2. Doc. dr. sc. Larisa Grčić Simeunović, Odjel za francuske i frankofonske studije Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija,
3. Dr. sc. Evaine Le Calvé Ivičević, Odsjek za romanistiku, Filozofski fakultet u Zagrebu, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje filologija.

Ad. 15.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Mateje JERMAN, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“ pod naslovom „Liturgijski predmeti od plemenitih metala od 1400. do 1800. godine na području nekadašnje Pulske biskupije“.

Ad. 16.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu disertacije Ivane ŠTOKOV, mag. ethiol. i mag. educ. geogr., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“ pod naslovom „Primjena novog teorijsko-metodološkog pristupa u etnografskim istraživanjima“.

Ad. 17.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Ivane ČERNEHE, mag. educ. phil. i mag. paed., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Pojam ludila kroz interpretaciju Michela Foucaulta“.

Ad. 18.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Dine KOPROLČEC, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Novohistoristički diskurs u djelima Ivane Šojat“.

Ad. 18.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije Željke LILEK BLAGUS, prof., studentice poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Odnos ljepote i moralne dobrote u Platonovoj i Kantovoj filozofiji“.

Ad. 20.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o prijedlogu Senatu za prihvaćanje izvješća stručnog povjerenstva za ocjenu i obranu teme disertacije mr. sc. Nikole RAŠIĆA, studenta poslijediplomskog doktorskog studija „Humanističke znanosti“, i odobrenje teme disertacije pod naslovom „Etnolingvistički kontekst romskog jezika u Hrvatskoj s osvrtom na zapise Luke Lukića iz 1901. godine“;

Ad. 21.

a) Stručno vijeće jednoglasno daje

MIŠLJENJE:

prihvaća se izvješće Stručnog povjerenstva i prijedlog Stručnog vijeća Odjela u natječajnom postupku za izbor jednog doktoranda u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje etnologija i antropologija, na projektu HRZZ-a „Projekt razvoja karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“, na Odjelu za etnologiju i antropologiju – pristupnici: Petra Valovičić, mag. tourism. cult., Marko Brkljačić, mag. ethnol. et anthrop. i mag. educ. hist., Mariana Bežovan, mag. ethnol. et anthrop. i mag. educ. phil., Igor Džimbeg, mag. ethnol. et anthrop. i mag. educ. phil., Alisa Debelić, diplomirani dramski, audiovizualni umjetnik i dr.sc. Ana Tomić.

b) Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o izboru Petre VALOVIČIĆ, mag. tourism. cult., za doktoranda u suradničko zvanje i na radno mjesto asistenta, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje etnologija i antropologija, na projektu HRZZ-a „Projekt razvoja karijera mladih istraživača – izobrazba novih doktora znanosti“, na Odjelu za etnologiju i antropologiju.

Ad. 22.

Stručno vijeće jednoglasno donosi

ODLUKU

o raspisu natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u natječajnom postupku za izbor jednog suradnika u suradničko zvanje naslovnog poslijedoktoranda, na određeno vrijeme, u znanstvenom području humanističkih znanosti, polje teologija (moralna teologija), na Teološko-katehetskom odjelu.

Stručno povjerenstvo u postupku za izbor u suradničko zvanje je:

1. doc. dr. sc. Zdenko Dundović, Teološko-katehetski odjel Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija,
2. prof. dr. sc. Tonči Matulić, Katolički bogoslovni fakultet Sveučilišta u Zagrebu, Vlačka 38, pp. 432, 10001 Zagreb, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija,
3. doc. dr. sc. Klara Čavar, Teološko-katehetski odjel Sveučilišta u Zadru, znanstveno područje humanističkih znanosti, polje teologija.

Ad. 23.

Pod točkom 23. nije bilo rasprave.

Zapisnik:

Maja Matošević Vencl, mag. iur.

Prorektorica:

prof. dr. sc. Nedjeljka Balić-Nižić